Comitato

Campionato Regionale

Regionale
; M I 202
Lombardia otocross 2023
Mantova 26 03 23 MX2 Expert Rider 125 - Gara 2 Gr B
Ordinato per posizione Laptimes mgmbml’?g
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Tempo gara Diff. Primo Diff. Primo Diff. Primo
Po.1-#196 BONANOMIL. 17.58 566 Po.5-#729 BONFANTIF.  '73ces Po.9-#917 PARACCHINIL. 55379 Po. 13- # 876 TALAMONA A 54412
1 2:11.303 +01.885  16:12:18.261 1  2:08.822  +-02-048  16:12:15.780 1 2:18.931 +06.137  16:12:25.889 1 2:22.116 +09.290  16:12:29.074
2 2:10.863 +01.445  16:14:29.124 2 - 16:14:26.650 2 2:13.216 +00.422  16:14:39.105 2 2:16.174 +03.348  16:14:45.248
EEE 2:09.41 S 16:16:38.542 3 2:14.188 +03.318 16:16:40.838 3 2:13.066 +00.272 16:16:52.171 3 2:13.702 +00.876 16:16:58.950
4 2:10.668 +01.250  16:18:49.210 4 2:12.747 +01.877  16:18:53.585 4 2:13.595 +00.801  16:19:05.766 4 2:13.831 +01.005  16:19:12.781
5  2:10.286 +00.868  16:20:59.496 5  2:13.399 +02.529  16:21:06.984 5  2:12.993 +00.199  16:21:18.759 [ 2:12.82c/— 16:21:25.607
6 2:10.596 +01.178  16:23:10.092 6  2:12.969 +02.099  16:23:19.953 6 2:13.156 +00.362  16:23:31.915 6 2:14.353 +01.527  16:23:39.960
7 2:11.488 +02.070  16:25:21.580 7 2:14.338 +03.468  16:25:34.291 7 e 16:25:44.709 7  2:15.318 +02.492  16:25:55.278
8  2:14.244 +04.826  16:27:35.824 8  2:15.098 +04.228  16:27:49.389 8  2:13.494 +00.700  16:27:58.203 8 2:14.960 +02.134  16:28:10.238
Diff. Pri Diff. Pri Diff. Pri Diff. Pri
Po. 2 - #324 CHIODAE. 02578 Po.6-#616 PASQUALID. 14151 Po. 10 - #713 TITA A. +28.998 Po.14-#788 PICCIONI). '35 384
1 2:12.843 +03.570  16:12:19.801 1 2:10.041  +-02-051  16:12:16.999 1 2:20.752 +08.007  16:12:27.710 1 2:22.572 +10.390  16:12:29.530
2 2:11.905 +02.632  16:14:31.706 2 2:14.204 402112 16:14:31.203 2 2:13.437 +00.692  16:14:41.147 2 16:14:41.712
3 2:11.304 +02.031  16:16:43.010 3 2:13.175 +01.083  16:16:44.378 3 2:14.234 +01.489  16:16:55.381 3 2:14.469 +02.287  16:16:56.181
4 2:11.535 +02.262  16:18:54.545 4 2:13.057 +00.965  16:18:57.435 4 e 16:19:08.126 4 2:13.022 +00.840  16:19:09.203
5 - 16:21:03.818 5  2:13.680 +01.588  16:21:11.115 5  2:13.158 +00.413  16:21:21.284 5  2:13.530 +01.348  16:21:22.733
6 2:11.310 +02.037  16:23:15.128 6 2:14.178 +02.086  16:23:25.293 6 2:13.916 +01.171  16:23:35.200 6 2:14.883 +02.701  16:23:37.616
7 2:10.093 +00.820  16:25:25.221 7 2:12.590 +00.498  16:25:37.883 7 2:14.748 +02.003  16:25:49.948 7 2:16.020 +03.838  16:25:53.636
8 2:13.181 +03.908  16:27:38.402 L 2:12.092 — 16:27:49.975 8 2:14.154 +01.409  16:28:04.102 8 2:17.572 +05.390  16:28:11.208
Diff. Pri Diff. Pri Diff. Pri Diff. Pri
Po.3-#994 COPPININ.  '0o'97% Po. 7 - # 392 DIANO G. +17.992 Po.11-#789 MANDELLIJ. 51073 Po.15-#231SAVOLDIM. . '5¢ 149
1 2:17.111 +07.130  16:12:24.069 1 2:13.721 +01.394  16:12:20.679 1  2:12.555  +-00-436  16:12:19.513 1 2:29.297 +17.239  16:12:36.255
2 2:11.776 +01.795 16:14:35.845 2 2:13.935 +01.608 16:14:34.614 2 2:13.320 +00.329 16:14:32.833 2 2:15.589 +03.531 16:14:51.844
3 2:11.351 +01.370  16:16:47.196 3 WEVKYY, —— 16:16:46.941 ER 2:12.991 — 16:16:45.824 3 2:16.372 +04.314  16:17:08.216
4 2:11.624 +01.643  16:18:58.820 4 2:14.999 +02.672  16:19:01.940 4 2:15.598 +02.607  16:19:01.422 4 2:12.931 +00.873  16:19:21.147
5  2:13.055 +03.074  16:21:11.875 5 2:13.241 +00.914  16:21:15.181 5  2:15.098 +02.107  16:21:16.520 [ 2:12.05 8/ — 16:21:33.205
6 2:11.958 +01.977  16:23:23.833 6 2:13.314 +00.987  16:23:28.495 6 2:17.492 +04.501  16:23:34.012 6 2:13.310 +01.252  16:23:46.515
7 2:11.986 +02.005  16:25:35.819 7 2:12.658 +00.331  16:25:41.153 7  2:15.100 +02.109  16:25:49.112 7 2:12.783 +00.725  16:25:59.298
B 2:09.98 1 16:27:45.800 8 2:12.593 +00.266 16:27:53.746 8 2:17.785 +04.794 16:28:06.897 8 2:12.675 +00.617 16:28:11.973
Diff. Pri Diff. Pri Diff. Pri Diff. Pri
Po.4-#873 PORCHIAF.  .'10'010 Po. 8- #419 MAGGINELLID . 15 g97 Po.12-#725MASSARID. 33010 Po. 16 - # 276 ZANARELLAG | 37317
1 2:10.848 +00.634  16:12:17.806 1 2:14514 +02.819  16:12:21.472 1 2:18.067 +03.739  16:12:25.025 1 2:27.053 +15.092  16:12:34.011
2 2:11.897 +01.683  16:14:29.703 2 2:13.926 +02.231  16:14:35.398 2 2:14.835 +00.507  16:14:39.860 2 2:14.517 +02.556  16:14:48.528
ER 2:10.214 — 16:16:39.917 3 2:14.145 +02.450  16:16:49.543 3 2:14.404 +00.076  16:16:54.264 3 2:14.199 +02.238  16:17:02.727
4 2:10.703 +00.489  16:18:50.620 4 2:14.651 +02.956  16:19:04.194 4 2:15.494 +01.166  16:19:09.758 P 2:11.961 —— 16:19:14.688
5  2:11.543 +01.329  16:21:02.163 5  2:13.135 +01.440  16:21:17.329 5 e 16:21:24.086 5  2:14.166 +02.205  16:21:28.854
6 2:11.922 +01.708  16:23:14.085 6 2:12.866 +01.171  16:23:30.195 6 2:14.551 +00.223  16:23:38.637 6  2:14.295 +02.334  16:23:43.149
7 2:14.990 +04.776  16:25:29.075 7 2:12.761 +01.066  16:25:42.956 7  2:15.413 +01.085  16:25:54.050 7  2:14.435 +02.474  16:25:57.584
8  2:16.789 +06.575  16:27:45.864 LR 2:11.695 E— 16:27:54.651 8 2:14.784 +00.456  16:28:08.834 8 2:15.557 +03.596  16:28:13.141
Fastest lap: 2:09.273
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Comitato

Campionato Regionale

Eoe %gg?é?a Motocross 2023

Mantova 26 03 23 MX2 Expert Rider 125 - Gara 2 Gr B

Ordinato per posizione Laptimes mgmkiming
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po.17-#270 TRIONIM. 52008 Po.21-#627 PONTOGLIOL 't '039 Po.25 - #205 LORENZIM. _ T'Ga o0e Po. 29 - #750 FORNERA M. , 152 o0
1 2:27.413 +14771  16:12:34.371 1 2:16.839 +02.298  16:12:23.797 1 2:35.972 +20.303  16:12:42.930 1 2:33.147 +12.947  16:12:40.105
2 2:16.396  +03.754  16:14:50.767 2 - 16:14:38.338 2 2:19.669 +04000  16:15:02.599 2 2:20.966  +00.766  16:15:01.071
3 2:13.702 +01.060 16:17:04.469 3 2:15.578 +01.037 16:16:53.916 3 2:16.495 +00.826 16:17:19.094 3 2:21.151 +00.951 16:17:22.222
4 e 16:19:17.111 4 2:18.219  +03.678  16:19:12.135 4 e 16:19:34.763 P 2:20.200 — 16:19:42.422
5 2:13.575 +00.933  16:21:30.686 5 2:17.748 +03.207  16:21:29.883 5 2:16.128 +00.459  16:21:50.891 5 2:21.569 +01.369  16:22:03.991
6 2:15.282  +02640  16:23:45.968 6 2:22279  +07.738  16:23:52.162 6 2:17.053  +01384  16:24:07.944 6 2:21.729  +0L529  16:24:25.720
7 2:13.772 +01.130  16:25:59.740 7 2:19.930 +05.380  16:26:12.092 7 2:18.403 +02.734 16126126347 7 2:22.189 +01.989  16:26:47.909
8  2:14.192 +01.550  16:28:13.932 8  2:22.821 +08.280  16:28:34.913 8  2:18.442 +02.773  16:28:44.789 8  2:23.075 +02.875  16:29:10.984
Po.18-#291 FERRARID. 5 437ey Po. 22 - # 246 RIGAMONTI F, 161700 Po.26-#910BEZIL. 71000 Po.30-#599PACIAL.  ,Jseone
1 2:20.018 +05.489  16:12:26.976 1 2:24.581 +09.199  16:12:31.539 1 2:31.249 +12.679  16:12:38.207 1 2:30.250 +10121  16:12:37.208
2 2:16.735 +02.206  16:14:43.711 2 - 16:14:46.921 2 2:21.051 +02.481  16:14:59.258 2 222787  +02658  16:14:50.995
EEE 2:14.529 16:16:58.240 3 2:18.878 +03.496 16:17:05.799 3 2:19.080 +00.510 16:17:18.338 3 2:23.430 +03.301 16:17:23.425
4 2:15.412  +00.883  16:19:13.652 4 2:17.197  +01815  16:19:22.99 4 220363  +01793  16:19:38.701 4 2:25381  +05252  16:19:48.806
5 2:16.469 +01.940  16:21:30.121 5 2:18.290 +02.908  16:21:41.286 5 e 16:21:57.271 5 2:20.729 +00.600  16:22:09.535
6 2:15.478  +00.949  16:23:45.599 6 2:18.987  +03605  16:24:00.273 6 2:18.890  +00320  16:24:16.161 6 2:21.678  +0L549  16:24:31.213
7 2:17.511 +02.982  16:26:03.110 7 2:18.492 +03.110  16:26:18.765 7 2:19.552 +00.982  16:26:35.713 7 2:20.528 +00.399  16:26:51.741
8  2:15.868 +01.339  16:28:18.978 8  2:18.459 +03.077  16:28:37.224 8 2:19.016 +00.446  16:28:54.729 P 2:20.129 — 16:29:11.870

Po.19- #365 MARIOTTIE. 5,75 Po.23-#228BISONE. 101 o4 Po.27-#338 BIANCHIF. 731001 Po.31-#724 CHITTO'A. (57572
1 2:21.508 +06.161  16:12:28.466 1 2:24.207 +07.635  16:12:31.165 1 2:25.809 +07.598  16:12:32.767 1 2:34.795 +15.670  16:12:41.753
2 2:16.149 +00.802 16:14:44.615 2 2:18.772 +02.200 16:14:49.937 2 2:20.479 +02.268 16:14:53.246 2 2:23.921 +04.796 16:15:05.674
3 2:16.226 +00.879 16:17:00.841 3 2:17.809 +01.237 16:17:07.746 3 2:19.388 +01.177 16:17:12.634 3 2:22.922 +03.797 16:17:28.596
4 e 16:19:16.188 4 2:18.790  +02218  16:19:26.536 4 220683  +02472  16:19:33.317 4 2:22571  +03.446  16:19:51.167
5 2:16.376 +01.029  16:21:32.564 5 2:18.848 +02276  16:21:45.384 5 2:20.368 +02.157  16:21:53.685 5 2:21.846 +02.721  16:22:13.013
6 2:15.992  +00.645  16:23:48.556 6 2:17.336  +00.764  16:24:02.720 6 2:21.800  +03589  16:24:15.485 6 2:20.435  +01310  16:24:33.448
7 2:15.654 +00.307  16:26:04.210 7 2:18.156 +01584  16:26:20.876 7 2:23.149 +04.938  16:26:38.634 VA 2:19.125 — 16:26:52.573
8  2:15.750 +00.403  16:28:19.960 B 2:16.572 — 16:28:37.448 P 2:13.21 1 —— 16:28:56.845 8  2:20.526 +01.401  16:29:13.099

Po.20 - # 16 ERBA A. oL e Po. 24 - #727 COLONNA M., 1'Ga 555 Po.28 - #425 ZANAGLIO L. 1135 309 Po.32-#590 ERBAS.  ,[57mcy
1 2:17.507 +04.164  16:12:24.465 1 2:30.683 +14.527  16:12:37.641 1 2:32.446 +14.752  16:12:39.404 1 2:26.725 +06.431  16:12:33.683
2 16:14:37.808 2 2:20.364  +04.208  16:14:58.005 2 222441 +04747  16:15:01.845 2 223524  +03230  16:14:57.207
3 2:25.764 +12421  16:17:03.572 3 2:16.906 +00.750  16:17:14.911 3 2:22210 +04516  16:17:24.055 ER 2:20.294 —— 16:17:17.501
4 2:18.672  +05329  16:19:22.244 4 2:16.390  +00234  16:19:31.301 4 2:19.692  +02.998  16:19:43.747 4 2:23.667  +03373  16:19:41.168
5 2:17.246 +03.903  16:21:39.490 [ 2:16.156 — 16:21:47.457 5 2:19.270 +01.576  16:22:03.017 5 2:23.606 +03312  16:22:04.774
6 2:16.510  +03.167  16:23:56.000 6 2:19.783  +03.627  16:24:07.240 6 2:18.245  +00551  16:24:21.262 6 2:23.122  +02828  16:24:27.896
7 2:16.352 +03.009  16:26:12.352 7 2:17.761 +01.605  16:26:25.001 7 2:19.220 +01.526  16:26:40.482 7 2:22.269 +01.975  16:26:50.165
8 2:19.143 +05.800 16:28:31.495 8 2:19.045 +02.889 16:28:44.046 I 2:17.694 16:28:58.176 8 2:23.117 +02.823 16:29:13.282
Fastest lap: 2:09.273
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Comitato

Campionato Regionale

Eg%gg?clﬁa Motocross 2023
Mantova 26 03 23 MX2 Expert Rider 125 - Gara 2 Gr B
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po. 33 - # 690 D'AMBROSIO , [ 141 0% Po. 37 - #422 ZAMPARELLI / °) ' (o

1 2:33.857 +13.742 16:12:40.815
2 2:22.689 +02.574 16:15:03.504
3 2:21.655 +01.540 16:17:25.159
4 2:21.436 +01.321 16:19:46.595
5 - 16:22:06.710
6 2:21.906 +01.791 16:24:28.616
7 2:23.199 +03.084  16:26:51.815
8 2:25.034 +04.919 16:29:16.849
Po.34 - # 138 GUERRERAF. | s e1]
1 2:35.489 +14.064 16:12:42.447
2 2:22.514 +01.089 16:15:04.961
EEN 2:21.425 16:17:26.386
4 2:23.408 +01.983 16:19:49.794
5 2:24.909 +03.484 16:22:14.703
6 2:22.604 +01.179 16:24:37.307
7 2:23.839 +02.414 16:27:01.146
8 2:23.189 +01.764 16:29:24.335
Po. 35 - # 984 BERTOLINIT. | 513 109
1 2:28.484 +06.568 16:12:35.442
2 16:14:57.358
3 2:24.393 +02.477 16:17:21.751
4 2:26.268 +04.352 16:19:48.019
5 2:28.640 +06.724 16:22:16.659
6 2:29.419 +07.503 16:24:46.078
7 2:30.781 +08.865 16:27:16.859
8 2:32.117 +10.201 16:29:48.976
Po.36 - # 615 RADAELLIR. 55t 003
1 2:37.080 +11.728 16:12:44.038
2 16:15:09.390
3 2:28.109 +02.757 16:17:37.499
4 2:29.046 +03.694 16:20:06.545
5 2:28.146 +02.794 16:22:34.691
6 2:27.520 +02.168 16:25:02.211
7 2:30.163 +04.811 16:27:32.374
8 2:28.543 +03.191 16:30:00.917

Fastest lap: 2:09.273

1 2:31.718 +14.707 16:12:38.676

2 2:19.886 +02.875 16:14:58.562

ER 2:17.011 16:17:15.573

4 3:19.759 +1:02.748 16:20:35.332
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